
2023 
Directorio de 
farmacias 
Mississippi

Importante: este documento contiene información acera de las farma-
cias que cubre su plan. 

otras preguntas, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478 (TTY/TDD 711) de 8 am a 8 pm 
hora local, los 7 días de la semana, o visite cloverhealth.com. Entre el 1 de abril y el 30 de septiembre, 
se utilizarán tecnologías alternativas (por ejemplo, correo de voz) durante los fines de semana y los 
días feriados. Durante el año de beneficios, es posible que haya cambios en nuestra red de farmacias. 
Encontrará un Directorio de farmacias actualizado en nuestro sitio web                  cloverhealth.com/
find-pharmacy. También puede llamar a Servicios para los miembros a fin de obtener la lista actualizada 
de proveedores.

Lista de farmacias participantes en Mississippi

 

Este Directorio de farmacias se actualizó el 12/09/2022. Para obtener información más reciente o si tiene



Introduction

Este folleto ofrece una lista de las farmacias de la red de Clover Health. Si desea una descripción completa
de su cobertura para medicamentos con receta, incluyendo instrucciones sobre cómo obtener estos
medicamentos, consulte la Evidencia de cobertura y el formulario de Clover Health.

Cuando este directorio de farmacias dice “nosotros”, “nos” o “nuestro/a”, hace referencia a Clover Health.
Cuando dice “plan” o “nuestro plan”, hace referencia a Clover Health.

Las farmacias que aparecen en esta lista se denominan “farmacias de la red”, porque tenemos acuerdos con
ellas para que provean medicamentos con receta a los miembros del plan. En la mayoría de los casos,
Clover Health cubre sus medicamentos con receta solo si los obtiene en las farmacias de la red o a través
de nuestro servicio de farmacias de pedido por correo. Una vez que va a una farmacia, no es necesario que
siga yendo a la misma farmacia para obtener sus medicamentos con receta; puede cambiar a cualquier otra
de las farmacias de nuestra red. Bajo ciertas circunstancias, podrá obtener sus medicamentos con receta en
farmacias que no pertenecen a la red, según se describe en su Evidencia de cobertura.

Es posible que este directorio no incluya todas las farmacias de la red. Pueden haberse agregado o quitado
farmacias de la lista luego de la impresión del directorio. Esto significa que es posible que las farmacias que
aparecen aquí ya no pertenezcan a la red, o puede haber nuevas farmacias en nuestra red que aún no estén
en la lista. La lista es actual a partir del 09 de diciembre de 2022. Si desea obtener la lista actualizada,
comuníquese con nosotros. Nuestra información de contacto se encuentra en la portada y en la
contraportada.

Puede ir a cualquiera de las farmacias de esta lista, pero es posible que los costos de algunos
medicamentos sean más bajos en las farmacias que ofrecen costo compartido preferido. Marcamos estas
farmacias con un asterisco (*) para distinguirlas de las demás farmacias de la red que ofrecen costo
compartido estándar.

Puede recibir sus medicamentos con receta en su casa a través de nuestro programa de entrega de
pedidos por correo de la red. Para obtener más información, comuníquese con nosotros o consulte la
sección de pedido por correo de este Directorio de farmacias.

Este directorio es para los condados de Hinds, Madison, Rankin, Warren y Yazoo, lo que incluye el área en
donde usted reside. Sin embargo, cubrimos un área de servicio más amplia y existen más farmacias en las
que nuestro plan puede cubrir sus medicamentos con receta. Para obtener información sobre las demás
farmacias dentro de la red de nuestro plan que no aparecen en este directorio, llame a servicios para los
miembros al 1-888-778-1478 (los usuarios de TTY deben llamar al 711).

Si tiene preguntas acerca de los puntos antes mencionados, consulte la portada o la contraportada de este
directorio, donde encontrará información sobre cómo comunicarse con Clover Health.

Los tipos de farmacias incluidos en este directorio aparecen en el siguiente orden:
Las farmacias están ordenadas alfabéticamente, por condado y ciudad y por tipo de farmacia. Los tipos de
farmacias incluidos en este directorio aparecen en el siguiente orden:

1

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



• Farmacias minoristas, incluidas las cadenas de farmacias.
• Farmacia de pedido por correo.
• Farmacias de infusión en el hogar.
• Farmacias de atención a largo plazo.

Marcamos las farmacias que ofrecen costo compartido preferido con un asterisco (*) para distinguirlas de
las demás farmacias de la red.

2

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



3

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C

Tabla de Contenido

Farmacias de la Red

Farmacias minoristas ................................................................................................................... 4

HINDS .................................................................................................................................................................................. 4

MADISON .......................................................................................................................................................................... 6

RANKIN ...............................................................................................................................................................................8

WARREN .......................................................................................................................................................................... 10

YAZOO ............................................................................................................................................................................... 11

Farmacia de pedido por correo ..................................................................................................12

............................................................................................................................................................................................... 12

Farmacias de Infusión en el Hogar ............................................................................................13

HINDS ................................................................................................................................................................................ 13

MADISON ........................................................................................................................................................................ 14

RANKIN ............................................................................................................................................................................. 15

Farmacias de atención a largo plazo ........................................................................................ 16

HINDS ................................................................................................................................................................................ 16

MADISON ......................................................................................................................................................................... 17

RANKIN ............................................................................................................................................................................. 18

Índice .............................................................................................................................................. 19

3

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias minoristas
HINDS * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

KROGER PHARMACY*
6745 S SIWELL RD
BYRAM, MS 39272
Phone: (601)863-2004
TTY: 711

POLKS DISCOUNT DRUGS
7264 SIWELL RD
BYRAM, MS 39272
Phone: (601)371-8662
TTY: 711

WALGREENS*
5780 TERRY RD
BYRAM, MS 39272
Phone: (601)346-2553
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
131 HANDLEY BLVD
BYRAM, MS 39272
Phone: (769)237-4326
TTY: 711

CVS PHARMACY*
801 HIGHWAY 80 E
CLINTON, MS 39056
Phone: (601)924-2111
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
107 HIGHWAY 80 E
CLINTON, MS 39056
Phone: (601)925-6343
TTY: 711

PARKWAY PHARMACY
134 E NORTHSIDE DR
CLINTON, MS 39056
Phone: (601)924-8935
TTY: 711

WALGREENS*
204 HIGHWAY 80 E
CLINTON, MS 39056
Phone: (601)926-1179
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
950 HIGHWAY 80 E
CLINTON, MS 39056
Phone: (601)924-8778
TTY: 711

AHF PHARMACY
766 LAKELAND DR STE A
JACKSON, MS 39216
Phone: (601)368-3442
TTY: 711

AVITA PHARMACY
805 E RIVER PL STE A
JACKSON, MS 39202
Phone: (601)336-1760
TTY: 711

BAPTIST FAMILY
PHARMACY
1225 N STATE ST
JACKSON, MS 39202
Phone: (601)968-6350
TTY: 711

BJP PHARMACY
350 W WOODROW WILSON
AVE #311
JACKSON, MS 39213
Phone: (601)487-2281
TTY: 711

CITY CENTER DRUGS
1200 EASTOVER DR STE
175
JACKSON, MS 39211
Phone: (601)326-4000
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6365 I 55 N
JACKSON, MS 39213
Phone: (601)718-0021
TTY: 711

CVS PHARMACY*
305 MEADOWBROOK RD
JACKSON, MS 39206
Phone: (601)362-7970
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2803 SUNCREST DR
JACKSON, MS 39212
Phone: (601)373-2111
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1420 CANTON MART RD
JACKSON, MS 39211
Phone: (601)956-5143
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
3450 HIGHWAY 80 W RM
68
JACKSON, MS 39209
Phone: (601)824-1667
TTY: 711

JACKSON HINDS
PHARMACY
3502 W NORTHSIDE DR
JACKSON, MS 39213
Phone: (601)362-5321
TTY: 711

JACKSON ONCOLOGY
ASSOCIATES
1227 N STATE ST STE 101
JACKSON, MS 39202
Phone: (601)974-5501
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
4910 I 55 N
JACKSON, MS 39211
Phone: (601)366-6554
TTY: 711

MISSISSIPPI UROLOGY
CLINIC
501 MARSHALL ST STE
301
JACKSON, MS 39202
Phone: (601)353-9900
TTY: 711

MS STATE DEPT OF
HEALTH PHCY
3156 LAWSON ST
JACKSON, MS 39213
Phone: (601)713-3457
TTY: 711

NORTHTOWN
PHARMACY
6220 OLD CANTON RD
JACKSON, MS 39211
Phone: (601)503-0558
TTY: 711

UMC PAVILION
PHARMACY
1410 E WOODROW WILSON
AVE
JACKSON, MS 39216
Phone: (601)984-6455
TTY: 711

UMHC CARE CLINIC
PHARMACY
2500 N STATE ST STE
H-120
JACKSON, MS 39216
Phone: (601)815-1686
TTY: 711

4

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias minoristas
HINDS [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

UNIVERSITY HOSP &
CLINIC PHCY
350 W WOODROW WILSON
AVE #501
JACKSON, MS 39213
Phone: (601)815-3857
TTY: 711

WALGREENS*
955 N STATE ST
JACKSON, MS 39202
Phone: (601)969-5388
TTY: 711

WALGREENS*
380 W WOODROW WILSON
AVE
JACKSON, MS 39213
Phone: (601)713-1130
TTY: 711

WALGREENS*
2896 MCDOWELL ROAD
EXT
JACKSON, MS 39204
Phone: (601)371-7350
TTY: 711

WALGREENS*
1583 E COUNTY LINE RD
JACKSON, MS 39211
Phone: (601)952-2979
TTY: 711

WALGREENS*
971 LAKELAND DR STE 101
JACKSON, MS 39216
Phone: (601)718-1898
TTY: 711

WALGREENS*
310 MEADOWBROOK RD
JACKSON, MS 39206
Phone: (601)362-6409
TTY: 711

WALGREENS*
1497 CANTON MART RD
JACKSON, MS 39211
Phone: (601)956-2421
TTY: 711

WALGREENS*
977 ELLIS AVE
JACKSON, MS 39209
Phone: (601)944-9965
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2711 GREENWAY DR
JACKSON, MS 39204
Phone: (601)922-2876
TTY: 711

5

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias minoristas
MADISON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CANTON DISCOUNT
DRUGS
726 E PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-3827
TTY: 711

GAC COMMUNITY
PHARMACY
1668 W PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-0273
TTY: 711

GERMANTOWN
PHARMACY
340 CALHOUN STATION
PKWY STE D
CANTON, MS 39046
Phone: (601)891-0881
TTY: 711

MISSISSIPPI DISCOUNT
DRUGS
195 E PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-3939
TTY: 711

MISSISSIPPI DISCOUNT
DRUGS
276 NISSAN PKWY STE
300
CANTON, MS 39046
Phone: (601)855-7330
TTY: 711

MISSISSIPPI DISCOUNT
DRUGS 2 LTC
276 NISSAN PARKWAY
STE 300
CANTON, MS 39046
Phone: (601)855-7330
TTY: 711

MISSISSIPPI DISCOUNT
DRUGS LTC
195 E PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-3939
TTY: 711

MOSBYS DRUG STORE
1301 E PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-4212
TTY: 711

MOSBYS DRUG STORE
LTC
1301 E PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-4212
TTY: 711

NISSAN FAMILY
PHARMACY*
300 NISSAN DR
CANTON, MS 39046
Phone: (601)407-1545
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
244 FEATHER LN
CANTON, MS 39046
Phone: (601)761-6002
TTY: 711

FLORA PHARMACY, LLC
740 HIGHWAY 49 STE U
FLORA, MS 39071
Phone: (601)401-5060
TTY: 711

BRICK CITY DRUGS
159 FOUNTAINS BLVD STE
A
MADISON, MS 39110
Phone: (769)231-1400
TTY: 711

CVS PHARMACY*
110 COLONY CROSSING
WAY
MADISON, MS 39110
Phone: (601)605-1348
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1014 HIGHWAY 51
MADISON, MS 39110
Phone: (601)856-2021
TTY: 711

KEYSTONE PHARMACY
LLC
106 HIGHLAND WAY STE
206
MADISON, MS 39110
Phone: (601)707-9727
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
115 COLONY CROSSING
WAY
MADISON, MS 39110
Phone: (601)605-5024
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
1070 HIGHWAY 51
MADISON, MS 39110
Phone: (601)856-3275
TTY: 711

MS CENTER FOR
ADVANCED MED
7730 OLD CANTON RD
BLDG B
MADISON, MS 39110
Phone: (601)499-0935
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
257 GRANDVIEW BLVD
MADISON, MS 39110
Phone: (601)977-0948
TTY: 711

UPTOWN PHARMACY
1042 GLUCKSTADT RD
STE D
MADISON, MS 39110
Phone: (601)790-2366
TTY: 711

WALGREENS*
1100 HIGHWAY 51
MADISON, MS 39110
Phone: (601)853-2088
TTY: 711

WALGREENS*
1606 HIGHLAND COLONY
PKWY
MADISON, MS 39110
Phone: (601)605-5928
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
127 GRANDVIEW BLVD
MADISON, MS 39110
Phone: (601)605-9615
TTY: 711

ADVANCED INFUSION
SOLUTIONS
623 HIGHLAND COLONY
PKWY #100
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)988-1700
TTY: 711

CHOICE PHARMACY
396 HIGHWAY 51 STE B
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (769)300-4906
TTY: 711

6

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias minoristas
MADISON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

COSTCO PHARMACY*
700 HIGHLAND COLONY
PKWY
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)499-8591
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1600 E COUNTY LINE RD
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)957-1874
TTY: 711

HOMECARE PLUS INC
864 WILSON DR STE B
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)957-9174
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
7045 OLD CANTON RD
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)856-0977
TTY: 711

OMNICARE OF JACKSON
100 BUSINESS PARK DR
STE D
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)956-6228
TTY: 711

PHARMERICA
240 HIGHPOINT DR
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)956-1132
TTY: 711

SAVER EXPRESS
PHARMACY
1051 HIGHLAND COLONY
PKWY #C
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)368-8907
TTY: 711

SERVICE DRUGS
680 HIGHWAY 51 STE G
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)853-4611
TTY: 711

WALGREENS*
6970 OLD CANTON RD
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)956-3844
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
815 S WHEATLEY ST
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)956-1466
TTY: 711

7

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias minoristas
RANKIN * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

BRANDON DISCOUNT
DRUGS
200 TAMBERLINE ST
BRANDON, MS 39042
Phone: (601)825-2897
TTY: 711

BRANDON DISCOUNT
DRUGS
200 TAMBERLIN ST
BRANDON, MS 39042
Phone: (601)825-2897
TTY: 711

CVS PHARMACY*
112 STRIBLING LN
BRANDON, MS 39042
Phone: (601)664-7226
TTY: 711

FAMILY DRUG MART OF
BRANDON
212 E GOVERNMENT ST
BRANDON, MS 39042
Phone: (769)241-0690
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
1811 W GOVERNMENT ST
BRANDON, MS 39042
Phone: (601)825-3697
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
1070 SPILLWAY CIR
BRANDON, MS 39047
Phone: (601)829-0743
TTY: 711

OLDE TOWNE DRUGS
1645 W GOVERNMENT ST
STE E
BRANDON, MS 39042
Phone: (601)724-1904
TTY: 711

POLKS CROSSGATES
DISCOUNT DRUG
335 CROSSGATES BLVD
BRANDON, MS 39042
Phone: (601)825-8660
TTY: 711

POLKS DISCOUNT DRUGS
1866 SPILLWAY RD
BRANDON, MS 39047
Phone: (601)992-4466
TTY: 711

POLKS DISCOUNT DRUGS
1031 STAR RD
BRANDON, MS 39042
Phone: (601)825-4507
TTY: 711

WALGREENS*
1790 W GOVERNMENT ST
BRANDON, MS 39042
Phone: (601)825-3473
TTY: 711

POLKS FLORENCE
DISCOUNT DRUGS
101 49 PL
FLORENCE, MS 39073
Phone: (601)845-8610
TTY: 711

ADVANCED RX
PHARMACY 024
2470 FLOWOOD DR
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)420-1950
TTY: 711

AMBER PHARMACY
3010 LAKELAND COVE
STE I2
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (888)370-1724
TTY: 711

CORAM CVS/SPLTY
INFUSION SVCS
2929 LAYFAIR DR STE 100
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)939-4994
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4899 LAKELAND DR
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)919-3044
TTY: 711

CVS PHARMACY*
170 PROMENADE BLVD
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)992-0676
TTY: 711

F & M SPECIALTY
PHARMACY
117 LUCKNEY STATION
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)939-9353
TTY: 711

GIA GARDENS RX
2510 LAKELAND DRIVE
SUITE 150
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)326-3516
TTY: 711

INFUSION PLUS
885 LIBERTY RD STE 500
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)714-1868
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
110 PROMENADE BLVD
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)718-2233
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
143 FRIENDLY AND FRESH
DR
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)992-6873
TTY: 711

MARTYS PHARMACY
AND COMPOUNDING CEN
1042 RIVER OAKS DR
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)932-2027
TTY: 711

SPORTS MEDICINE
PHARMACY
4506 LAKELAND DR
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)354-4488
TTY: 711

THE TRANSPLANT
PHARMACY
630 LAKELAND EAST DR
STE B
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (769)230-8335
TTY: 711

TIN RX
2657 LAKELAND DRIVE
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)588-2490
TTY: 711

TRANSCRIPT PHARMACY
2506 LAKELAND DR STE
201
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (866)420-4041
TTY: 711

8

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias minoristas
RANKIN [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

UROLOGY ASSOCIATES
OF MS
294 E LAYFAIR DR
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)936-4645
TTY: 711

WALGREENS*
1000 HUGH WARD BLVD
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)992-3426
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5341 LAKELAND DR
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)992-8144
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3201 HIGHWAY 80 E
PEARL, MS 39208
Phone: (601)939-0834
TTY: 711

HEALTHPLUS
PHARMACY & WELLNESS
238 S PEARSON RD
PEARL, MS 39208
Phone: (601)914-4848
TTY: 711

PMO PHARMACY
319 CROSS PARK DR
PEARL, MS 39208
Phone: (601)420-5150
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
90 BASS PRO DR
PEARL, MS 39208
Phone: (601)939-6442
TTY: 711

TARA PHARMACY SE LLC
110 METROPLEX BLVD STE
H
PEARL, MS 39208
Phone: (601)664-1664
TTY: 711

WALGREENS*
3189 HIGHWAY 80 E
PEARL, MS 39208
Phone: (601)664-0641
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5520 HIGHWAY 80 E
PEARL, MS 39208
Phone: (601)939-4342
TTY: 711

RHODES & ROBBY DRUGS
INC
114 BROOKS ST
PELAHATCHIE, MS 39145
Phone: (601)854-8252
TTY: 711

CVS PHARMACY*
915 HIGHWAY 49 S
RICHLAND, MS 39218
Phone: (601)939-3970
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
1167 HIGHWAY 49 S
RICHLAND, MS 39218
Phone: (601)664-0600
TTY: 711

POLKS DISCOUNT DRUGS
1201 HIGHWAY 49 S
RICHLAND, MS 39218
Phone: (601)932-8609
TTY: 711

WALGREENS*
1199 HIGHWAY 49 S
RICHLAND, MS 39218
Phone: (601)932-3818
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
200 MARKET PL
RICHLAND, MS 39218
Phone: (601)939-2958
TTY: 711

9

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias minoristas
WARREN * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

BATTLEFIELD DISCOUNT
DRUGS
3040 A INDIANA AVE
VICKSBURG, MS 39180
Phone: (601)636-3374
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1435 N FRONTAGE RD
VICKSBURG, MS 39180
Phone: (601)661-9652
TTY: 711

HELPING HAND FAMILY
PHARMACY
1670 HIGHWAY 61 N
VICKSBURG, MS 39183
Phone: (601)631-6837
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
3408 PEMBERTON
SQUARE BLVD
VICKSBURG, MS 39180
Phone: (601)630-4003
TTY: 711

PEOPLES DRUG STORE
1521 WASHINGTON ST
VICKSBURG, MS 39180
Phone: (601)636-5214
TTY: 711

WALGREENS*
3341 HALLS FERRY RD
VICKSBURG, MS 39180
Phone: (601)661-9340
TTY: 711

WALGREENS*
2310 CLAY ST
VICKSBURG, MS 39183
Phone: (601)661-5856
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2150 IOWA BLVD
VICKSBURG, MS 39180
Phone: (601)638-9202
TTY: 711

10

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias minoristas
YAZOO * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
800 E FIFTEENTH ST
YAZOO CITY, MS 39194
Phone: (662)751-8580
TTY: 711

VANJONS PHARMACY
320 E 15TH ST
YAZOO CITY, MS 39194
Phone: (662)746-3562
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2129 GRAND AVE
YAZOO CITY, MS 39194
Phone: (662)673-4020
TTY: 711

WEBBS PHARMACY
216 S MAIN ST
YAZOO CITY, MS 39194
Phone: (662)746-3253
TTY: 711

YAZOO DRUGS
730 EAST 15TH ST
YAZOO CITY, MS 39194
Phone: (662)746-7423
TTY: 711

11

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacia de Servicio por Correo Postal de CVS Caremark™ 

Teléfono: 800-552-8159 (TTY 711) 

En línea: caremark.com  

Puede recibir sus medicamentos con receta en su casa a través de nuestro programa de entrega de 
pedidos por correo de la red.  

Si usted utilizó los servicios de entrega de orden por correo anteriormente con su plan actual o si elige 
esta opción ahora, nuestra farmacia surtirá y enviará de forma automática las nuevas recetas que se  

reciban directamente de sus médicos o de otras personas que emitan recetas. Puede optar por no 
participar de las entregas automáticas de nuevas recetas en cualquier momento. Para hacerlo, 
comuníquese con el Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657.  Si usted nunca ha utilizado 
nuestro servicio de entrega de pedidos por correo o si decide interrumpir el surtido automático de 
nuevas recetas, nos comunicaremos con usted cada vez que recibamos una nueva receta de un 
proveedor para ver si desea que se surta y envíe el medicamento en ese momento. Esto le dará la 
oportunidad de asegurarse de que se le suministre el medicamento correcto (incluida concentración, 
cantidad y presentación) y, si fuera necesario, le permitirá cancelar o retrasar el pedido antes de que se 
le facture y se le envíe. 

Usted tiene la opción de inscribirse en un programa de resurtido automático para resurtir los 
medicamentos con receta de pedido por correo postal. Con este programa, comenzaremos a procesar su 
próximo resurtido automáticamente cuando nuestros registros indiquen que usted está por quedarse sin 
su medicamento. Nos comunicaremos con usted antes de enviarle cada resurtido para asegurarnos de 
que necesita más medicamentos. Usted puede cancelar los resurtidos programados si tiene una cantidad 
suficiente de medicamentos o si estos han cambiado. Si decide no utilizar el programa de resurtido 
automático, comuníquese con nosotros 15 (quince) días antes de la fecha en que considere que se le 
acabarán los medicamentos que tiene a su disposición para asegurarse de que el próximo pedido se le 
envíe a tiempo. Para optar por no participar del programa de resurtido automático, comuníquese con el 
Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657. 

Normalmente, debería recibir sus medicamentos con receta dentro de un plazo de 10 (diez) días corridos 
a partir del momento en que su farmacia de pedido por correo postal recibe el pedido.  Si no recibe sus 
medicamentos con receta en ese plazo, comuníquese con el Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-
855-479-3657 (TTY: 711). 

 Se puede registrar con una cuenta en línea en caremark.com para poder solicitar resurtidos, revisar el 
estado de su pedido e iniciar una nueva solicitud de medicamentos con receta. 

Hágale saber a su médico que está usando la Farmacia de Servicio por Correo Postal de CVS Caremark y 
pídale que envíe una receta electrónica directamente a: 

Farmacia de Servicio por Correo de CVS Caremark 

NCPDP ID: 0322038 

9501 E Shea Blvd., Scottsdale, AZ 85260

Farmacia de pedido por correo

12

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
El tratamiento de infusión en el hogar implica la administración intravenosa o subcutánea de
medicamentos o productos biológicos a una persona en el hogar. Comuníquese directamente con la
farmacia para confirmar la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y
otros servicios de farmacia de infusión en el hogar.

HINDS * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

ADVANCED
INFUSIONCARE
132 FAIRMONT ST
CLINTON, MS 39056
Phone: (601)988-1710
TTY: 711

13

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
El tratamiento de infusión en el hogar implica la administración intravenosa o subcutánea de
medicamentos o productos biológicos a una persona en el hogar. Comuníquese directamente con la
farmacia para confirmar la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y
otros servicios de farmacia de infusión en el hogar.

MADISON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

VITAL CARE OF CENTRAL
MS
159 FOUNTAINS BLVD STE
B
MADISON, MS 39110
Phone: (601)859-8200
TTY: 711

ADVANCED INFUSION
SOLUTIONS
623 HIGHLAND COLONY
PKWY #100
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)988-1700
TTY: 711

HEALTH CARE MEDICAL
625 S PEAR ORCHARD RD,
STE A
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)420-0064
TTY: 711

14

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
El tratamiento de infusión en el hogar implica la administración intravenosa o subcutánea de
medicamentos o productos biológicos a una persona en el hogar. Comuníquese directamente con la
farmacia para confirmar la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y
otros servicios de farmacia de infusión en el hogar.

RANKIN * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CORAM CVS/SPLTY
INFUSION SVCS
2929 LAYFAIR DR STE 100
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)939-4994
TTY: 711

INFUSION PLUS
885 LIBERTY RD STE 500
FLOWOOD, MS 39232
Phone: (601)714-1868
TTY: 711

BIOSCRIP INFUSION
SERVICES
187 COUNTRY PLACE
PKWY STE C
PEARL, MS 39208
Phone: (800)944-9683
TTY: 711

15

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de centros de atención a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos con receta
cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de atención a largo plazo de su centro o de otra
farmacia de atención a largo plazo de la red. Comuníquese directamente con la farmacia para confirmar
la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y otros servicios de
farmacia de atención a largo plazo.

HINDS * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

GENOA HEALTHCARE
LLC
3450 HIGHWAY 80 W RM
68
JACKSON, MS 39209
Phone: (601)824-1667
TTY: 711

MS STATE DEPT OF
HEALTH PHCY
3156 LAWSON ST
JACKSON, MS 39213
Phone: (601)713-3457
TTY: 711

16

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de centros de atención a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos con receta
cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de atención a largo plazo de su centro o de otra
farmacia de atención a largo plazo de la red. Comuníquese directamente con la farmacia para confirmar
la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y otros servicios de
farmacia de atención a largo plazo.

MADISON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CANTON DISCOUNT
DRUGS
726 E PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-3827
TTY: 711

CANTON DISCOUNT
DRUGS LTC
726 E PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-3827
TTY: 711

MISSISSIPPI DISCOUNT
DRUGS
276 NISSAN PKWY STE
300
CANTON, MS 39046
Phone: (601)855-7330
TTY: 711

MISSISSIPPI DISCOUNT
DRUGS 2 LTC
276 NISSAN PARKWAY
STE 300
CANTON, MS 39046
Phone: (601)855-7330
TTY: 711

MISSISSIPPI DISCOUNT
DRUGS LTC
195 E PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-3939
TTY: 711

MOSBYS DRUG STORE
LTC
1301 E PEACE ST
CANTON, MS 39046
Phone: (601)859-4212
TTY: 711

PHCY PARTNERS OF
MISSISSIPPI
136 ENTERPRISE DR
MADISON, MS 39110
Phone: (601)499-2460
TTY: 711

COVENANT PHARMACY
LLC
371A HIGHLAND COLONY
PKWY
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)326-5760
TTY: 711

NATIONAL PHCY OF
MISSISSIPPI
371B HIGHLAND COLONY
PARKWAY
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (769)235-4141
TTY: 711

OMNICARE OF JACKSON
100 BUSINESS PARK DR
STE D
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)956-6228
TTY: 711

PHARMERICA
240 HIGHPOINT DR
RIDGELAND, MS 39157
Phone: (601)956-1132
TTY: 711

17

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de centros de atención a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos con receta
cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de atención a largo plazo de su centro o de otra
farmacia de atención a largo plazo de la red. Comuníquese directamente con la farmacia para confirmar
la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y otros servicios de
farmacia de atención a largo plazo.

RANKIN * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

BRANDON DISCOUNT
DRUGS
200 TAMBERLINE ST
BRANDON, MS 39042
Phone: (601)825-2897
TTY: 711

TARA PHARMACY SE LLC
110 METROPLEX BLVD STE
H
PEARL, MS 39208
Phone: (601)664-1664
TTY: 711

HUDSPETH CENTER
PHARMACY
100 HUDSPETH CENTER
DR
WHITFIELD, MS 39193
Phone: (601)664-6350
TTY: 711

MISSISSIPPI STATE
HOSPITAL PHARMACY
3550 HIGHWAY 468 W
WHITFIELD, MS 39193
Phone: (601)351-8026
TTY: 711

18

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C



Índice
ADVANCED INFUSION
SOLUTIONS .......................................... 6,14
ADVANCED INFUSIONCARE ......... 13
ADVANCED RX PHARMACY 024 . 8
AHF PHARMACY .................................... 4
AMBER PHARMACY ............................. 8
AVITA PHARMACY ............................... 4
BAPTIST FAMILY PHARMACY ...... 4
BATTLEFIELD DISCOUNT DRUGS..
.......................................................................... 10
BIOSCRIP INFUSION SERVICES ... 15
BJP PHARMACY ..................................... 4
BRANDON DISCOUNT DRUGS . 8,18
BRICK CITY DRUGS ............................... 6
CANTON DISCOUNT DRUGS .... 6,17
CANTON DISCOUNT DRUGS LTC...
........................................................................... 17
CHOICE PHARMACY ............................ 6
CITY CENTER DRUGS ......................... 4
CORAM CVS/SPLTY INFUSION
SVCS ......................................................... 8,15
COSTCO PHARMACY .......................... 7
COVENANT PHARMACY LLC ....... 17
CVS PHARMACY .......... 4,6,7,8,9,10,11
CVS-CAREMARK PRESCRIPTION
SERVICES ................................................... 12
F & M SPECIALTY PHARMACY ..... 8
FAMILY DRUG MART OF
BRANDON .................................................... 8
FLORA PHARMACY, LLC ................... 6
GAC COMMUNITY PHARMACY .... 6
GENOA HEALTHCARE LLC ....... 4,16
GERMANTOWN PHARMACY .......... 6
GIA GARDENS RX ................................... 8
HEALTH CARE MEDICAL ................ 14
HEALTHPLUS PHARMACY &
WELLNESS .................................................. 9
HELPING HAND FAMILY
PHARMACY .............................................. 10
HOMECARE PLUS INC ......................... 7
HUDSPETH CENTER PHARMACY...
........................................................................... 18
INFUSION PLUS ................................. 8,15
JACKSON HINDS PHARMACY ....... 4
JACKSON ONCOLOGY
ASSOCIATES ............................................. 4
KEYSTONE PHARMACY LLC .......... 6

KROGER PHARMACY ..... 4,6,7,8,9,10
MARTYS PHARMACY AND
COMPOUNDING CEN ........................... 8
MISSISSIPPI DISCOUNT DRUGS........
....................................................................... 6,17
MISSISSIPPI DISCOUNT DRUGS 2
LTC ............................................................. 6,17
MISSISSIPPI DISCOUNT DRUGS
LTC ............................................................. 6,17
MISSISSIPPI STATE HOSPITAL
PHARMACY .............................................. 18
MISSISSIPPI UROLOGY CLINIC ..... 4
MOSBYS DRUG STORE ....................... 6
MOSBYS DRUG STORE LTC ...... 6,17
MS CENTER FOR ADVANCED MED
............................................................................. 6
MS STATE DEPT OF HEALTH
PHCY ........................................................ 4,16
NATIONAL PHCY OF MISSISSIPPI...
........................................................................... 17
NISSAN FAMILY PHARMACY ......... 6
NORTHTOWN PHARMACY .............. 4
OLDE TOWNE DRUGS ......................... 8
OMNICARE OF JACKSON ............ 7,17
PARKWAY PHARMACY ...................... 4
PEOPLES DRUG STORE ................... 10
PHARMERICA ...................................... 7,17
PHCY PARTNERS OF MISSISSIPPI..
........................................................................... 17
PMO PHARMACY ................................... 9
POLKS CROSSGATES DISCOUNT
DRUG .............................................................. 8
POLKS DISCOUNT DRUGS ....... 4,8,9
POLKS FLORENCE DISCOUNT
DRUGS ........................................................... 8
RHODES & ROBBY DRUGS INC ..... 9
SAM'S CLUB PHARMACY .............. 6,9
SAVER EXPRESS PHARMACY ........ 7
SERVICE DRUGS ...................................... 7
SPORTS MEDICINE PHARMACY .. 8
TARA PHARMACY SE LLC ......... 9,18
THE TRANSPLANT PHARMACY .. 8
TIN RX ............................................................ 8
TRANSCRIPT PHARMACY ............... 8
UMC PAVILION PHARMACY ........... 4
UMHC CARE CLINIC PHARMACY....
............................................................................. 4

UNIVERSITY HOSP & CLINIC
PHCY .............................................................. 5
UPTOWN PHARMACY ......................... 6
UROLOGY ASSOCIATES OF MS .... 9
VANJONS PHARMACY ...................... 11
VITAL CARE OF CENTRAL MS .... 14
WALGREENS .................... 4,5,6,7,8,9,10
WALMART PHARMACY..........................
.................................................. 4,5,6,7,9,10,11
WEBBS PHARMACY ............................. 11
YAZOO DRUGS ........................................ 11

19

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A6_C





Estamos
aquí
para ayudarle.

otras preguntas, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478 (TTY/TDD 711) de 8 am a 8 pm 
hora local, los 7 días de la semana, o visite cloverhealth.com. Entre el 1 de abril y el 30 de septiembre, 
se utilizarán tecnologías alternativas (por ejemplo, correo de voz) durante los fines de semana y los 
días feriados. Durante el año de beneficios, es posible que haya cambios en nuestra red de farmacias. 
Encontrará un Directorio de farmacias actualizado en nuestro sitio web cloverhealth.com/find-pharmacy. 
También puede llamar a Servicios para los miembros a fin de obtener la lista actualizada de proveedores.

Y0129_22MX035A6_C

Este Directorio de farmacias se actualizó el 12/09/2022. Para obtener información más reciente o si tiene


